КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 20 августа 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 152-2

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 25 ноября 2016 г.
№ 423-1 «Об утверждении Положения
о  порядке  проведения  конкурса  на
замещение  вакантной  должности
муниципальной  службы  и  на
включение  в  кадровый  резерв  в
органах  местного  самоуправления
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики
Крым от 10 сентября 2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике
Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 25 ноября 2016 г. №423-1 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса  на  замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  и  на
включение в кадровый резерв в органах местного самоуправления муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к решению:
в пункте 4.3.:
абзац пятый изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1
Трудового кодекса Российской Федерации), за исключением случаев, если трудовой
договор заключается впервые;»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«6)  документ,  подтверждающий  регистрацию  в  системе  индивидуального

(персонифицированного)  учета,  за  исключением случаев,  когда  трудовой договор
(контракт) заключается впервые;».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  разместить  на  информационном  стенде
Красногвардейского районного совета Республики Крым и на официальном сайте
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает в  силу  со  дня  его  обнародования
(опубликования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2

consultantplus://offline/ref=2304280BEA9F01882DAAADD457EFB32E3A46CF181B984CDF7B5578BBC14481F2592F4402B699CD5A27338D37CE583BFF0CCC0EFA293614iBI